
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
18.10.2022 м. Горішні Плавні № 226 

 

Про затвердження лімітів споживання 
енергоносіїв бюджетним установам  
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2023 рік 
 

Керуючись ст. 51 Бюджетного кодексу України, ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі проведеного аналізу 

споживання енергоносіїв бюджетними установами в 2020-2022 роках, з метою 

удосконалення системи планування видатків на енергоносії, забезпечення 

раціонального використання енергетичних ресурсів у бюджетних установах та 

своєчасних розрахунків за них, виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв бюджетним установам, що 

фінансуються з бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади, 

на 2023 рік згідно з додатком.  

2. Розпорядникам коштів бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади (керівникам бюджетних установ) забезпечити в 

повному обсязі проведення розрахунків за електричну і теплову енергію, 

водопостачання, водовідведення та газ, не допускаючи заборгованості по оплаті 

вищеназваних послуг. Забезпечити укладання договорів по кожному виду 

енергоносіїв у межах встановлених лімітів споживання. 

 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                               Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

18.10.2022 № 226 

 

 

Ліміти 
 

споживання енергоносіїв для бюджетних установ  
Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2023 рік 

 

№ 
з/п Назва закладу 

Загальна 
площа 

займаних 
будівель, 

м2 

Електро-
енергія, 

тис. 
кВт·год 

Теплова 
енергія, з 

урахування
м підігріву 
води, Гкал 

Вода,  
+ гаряча 

вода,  
тис. м3 

Водовід-
ведення, 
тис. м3 

Газ,  
тис. м3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Заклади освіти 

1 ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 3 904,0 80,0 350,0 2,3 2,3 – 

2 ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 6 140,5 90,0 500,0 4,3 4,3 – 

3 
ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 

ім. В.О. Нижниченка, 

в т.ч.: 
14 130,0 169,0 700,0 4,95 3,8 76,0 

3.1 
ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 

ім. В.О. Нижниченка 

(м. Горішні Плавні) 
8 525,1 115,0 700,0 3,8 3,8 – 

3.2 Філія «Салівська 

початкова школа» 2 061,3 15,0 – 0,5 – 25,0 

3.3 
Філія «Григоро-

Бригадирівська 

ЗОШ І-ІІ ступенів» 
1 057,2 15,0 – – – 16,0 

3.4 Філія «Солошинська  

ЗОШ І-ІІ ступенів» 2 486,4 24,0 – 0,65 – 35,0 

4 СЗОШ І-ІІІ ступенів №4 6 475,0 105,0 530,0 2,8 1,6 – 

5 СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

ім. Л.І. Бугаєвської 7 383,2 47,0 550,0 2,3 2,3 – 

6 ЗОШ І-ІІІ ступенів №6 8 208,5 78,0 670,0 1,6 1,6 – 

7 Дмитрівська  

ЗОШ І-ІІІ ступенів 3 975,7 86,0 – – – 50,0 

8 ЦД та ЮТ 1 842,7 14,5 180,0 0,3 0,3 – 

9 ЗДО «Горобинка» 2 518,7 50,0 320,0 2,5 2,5 – 

10 ЗДО «Попелюшка» 2 315,8 55,0 300,0 4,0 3,7 – 

11 ЗДО «Чебурашка» 2 719,8 50,0 300,0 3,5 3,5 – 

12 ЗДО «Дзвіночок» 1 963,7 45,0 250,0 3,0 3,0 – 

13 ЗДО «Дюймовочка» 2 062,0 45,0 290,0 3,0 3,0 – 

14 ЗДО «Росинка» 1 989,7 48,0 320,0 2,2 2,2 – 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1 2 3 4 5 6 7 8 

15 ЗДО «Сонечко» 1 964,0 43,0 320,0 2,5 2,5 – 

16 ЗДО «Золота рибка» 2 556,0 66,0 270,0 3,0 3,0 – 

17 СЗДО «Казка» 2 432,8 40,0 350,0 2,2 2,2 – 

18 Інклюзивно-ресурсний 

центр 1 168,4 18,0 100,0 0,2 0,2 – 

Всього по  
закладах освіти 

73 750,5 1 129,5 6 300,0 44,65 42,0 126,0 

Заклади охорони здоров’я 

1 Центр ПМСД  

м. Горішні Плавні, в т.ч.: 6 392,8 233,3 630,0 2,95 2,95 16,0 

1.1 Управління охорони 

здоров’я 177,5 12,0 20,0 0,12 0,12 – 

1.2 Центр ПМСД м. Горішні 

Плавні (вул. Миру, 10А) 3 738,6 127,0 390,0 2,1 2,1 – 

1.3 Станція швидкої 

медичної допомоги 
869,6 18,0 140,0 0,52 0,52 – 

1.4 Амбулаторії  

м. Горішні Плавні 568,1 6,5 80,0 0,21 0,21 3,7 

1.5 Амбулаторія 

с. Салівка 126,3 1,5 – – – 3,0 

1.6 Амбулаторії 

с. Дмитрівка 
693,6 53,0 – – – 8,0 

1.7 ФАП с. Григоро-

Бригадирівка 83,5 0,4 – – – 0,6 

1.8 ФАП с. Солошине 63,5 0,9 – – – 0,7 

1.9 ФАП с. Кияшки 72,1 14,0 – – – – 

2 КНП «ЛІЛ І рівня 

м. Горішні Плавні» 20 911,0 630,0 1 780,0 25,0 25,0 – 

Всього по закладах 
охорони здоров’я 27 303,8 863,3 2 410,0 27,95 27,95 16,0 

Заклади культури, спорту і туризму 

1 Відділ культури, спорту 

і туризму 628,8 45,0 65,0 0,18 0,18 – 

2 Комунальний заклад 

«ЦБС» 1 278,2 2,0 165,0 0,22 0,22 – 

3 Музей міста 

Горішні Плавні 358,9 0,1 25,0 0,05 0,05 – 

4 Горішньоплавнівська 

дитяча художня школа 426,9 3,5 55,0 0,085 0,085 – 

5 Горішньоплавнівська 

дитяча музична школа 878,0 6,0 80,0 0,16 0,16 – 

6 ДЮСШ №1 5 629,2 115,0 1030,0 4,85 4,85 – 

7 ДЮСШ №3 4 621,6 25,0 380,0 0,33 0,33 – 

8 КЗ ЦФЗН «Спорт для 

всіх» 101,7 25,0 – – – – 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1 2 3 4 5 6 7 8 

9 К3К «Міський ПКіТ»,  

в т.ч.: 12 550,2 92,5 500,0 

+27м3
дрова 

1,0 1,0 3,0 

9.1 К3К «Міський ПКіТ» 

(вул. Миру, 16) 10 015,5 80,0 500,0 1,0 1,0 – 

9.2 
Об`єкти нерухомого 

майна в старостинських 

округах 
2 534,7 12,5 27,0 м3 

дрова – – 3,0 

Всього по закладах 
культури, спорту і туризму 26 473,5 314,1 2 300,0 

+27м3
дрова 

6,875 6,875 3,0 

Міськвиконком та заклади соціального захисту 

1 Виконавчий комітет,  

в т.ч.: 5 116,2 255,0 280,0 1,8 1,4 15,0 

1.1 
Об`єкти нерухомого 

майна виконкому 

(м. Горішні Плавні) 
3 574,9 210,0 280,0 1,4 1,4 – 

1.2 Адміністративна 

будівля с. Салівка 120,0 3,0 – 0,3 – 7,0 

1.3 Адміністративна 

будівля с. Келеберда 1 015,5 25,0 – 0,1 – – 

1.4 Адміністративна 

будівля с. Дмитрівка 224,2 14,0 – – – 4,0 

1.5 
Адміністративна 

будівля с. Григоро-

Бригадирівка 
181,6 3,0 – – – 4,0 

2 Управління соціального 

захисту населення  1 433,4 40,0 210,0 0,5 0,5 – 

3 
Горішньоплавнівський 

міський ТЦСО Калина», 

в т.ч.: 
1 238,7 21,3 90,0 0,6 0,6 1,0 

3.1 
Горішньоплавнівський 

міський ТЦСО «Калина» 

(м. Горішні Плавні) 
1 194,5 20,0 90,0 0,6 0,6 – 

3.2 
Горішньоплавнівський 

міський ТЦСО «Калина» 

(с. Кияшки) 
44,2 1,3 – – – 1,0 

Всього по закладах 
соціального захисту 7 788,3 316,3 580,0 2,9 2,5 16,0 

Всього по бюджетних 
установах 135 316,1 2 623,2 11 590,0 

+27м3
дрова 

82,375 79,325 161,0 

 
 
 
 

В.о. директора департаменту ЖКГ                                       Альбіна ОВЧАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 
Дмитро КОШАРА 44468 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


